[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Valinhos
Estado de São Paulo

_______________________________________________

INDICAÇÃO Nº 826/2013
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

O vereador que o presente subscreve vem nos termos regimentais desta Casa de Leis, requerer a Vossa Excelência que encaminhe ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação.
                              Colocação de placa avisando sobre a altura do túnel que liga o bairro Capuava com o bairro São Marcos.
JUSTIFICATIVA:

 O local não é sinalizado de ambos os lados do túnel, fazendo com que os motoristas que desconhecessem o local, tentem passar com caminhões, ao chegarem no túnel os mesmos tem que manobrar os caminhões para poder voltar, muitas vezes causando transtornos.

Valinhos, 08 de maio de 2013

RODRIGO TOLOI

   Vereador

www.camaravalinhos.sp.gov.br
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, n°59 – Residencial São Luiz – Valinhos – SP - CEP 13.270-470

Fones: (19) 3515-7119 / 3515-7199